КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РДЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.20t,| }lъ 20ll

п. Светлый

Об утверждении годового отчета об исполнении
бюджета Светловского сельского поселения

за 201б год

Руководствуясь ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 35, ч. 10 ,

п.2 ФедерчLльного закона от 06.10.2010 . J\Ъ 131_ ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации>, Уставом
муниципatльного образования Светловское сельское поселение Котельничского района
Кировской области, утвержденного решением Светловской сельской .Щумы от
25.09.20t5 }lb 175 (285), Положения <О бюджетном процессе в Светловском сельском
поселении Котельничского района Кировской области>), утвержденном Решением
Светловской сельской Щумы от 25.0З.2014 J\Ъ 87 (197), администрация Светловского
сельского поселениrI ПоСТАноВЛlIЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Светловского сельского поселенрuI за

2016 год:
- по доходам в сумме З862404,19 рублей
- по расходам в сумме З50З757,06 рублей;
- с дефицитом в сумме З58647,|3 рублей;
1.1. по исполнению доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов,

классификации операций, относящихся к доходам бюджета Светловского сельского
поселения согласно liриложению J\bl. Прилагается;

1.2. по исполнению расходов по рitзделам, подрЕlзделам целевым статьям и видам

расходов бюджета в 2015 году согласно приложению Jt2. Прилагается;
1.З. по исrrолнонию источников финансирования дефицита бюджета согласно

приложению Ns 3. Прилагается;
2. Настоящее решение:
- опубликовать в <Информационцом бюллетене) органов местЕого самоуправления

светловского сельского поселения.
_ разместить на официальном сайте органов местного самоуправлениrI

Котельничского муницип€tпьного района в сети <<Илrгернет>>.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством. ,

Глава администра
сельского поселения Л.В.Вычугжанина

ПОДГОТОВЛЕНО:
F*-_,f;o
!1\r * Yуглава поселения Л.В.Вычугжанина